
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-1
-2

02
6

 

C
V

E
 2

02
61

00
15

59
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

Muralla de Sant Domènec, 24 - 08241 MANRESA N.I.F: P-5800009-B - DIR3: L06090007 - Tel. 93 693 03 50 - web: www.ccbages.cat - a/e: consell@ccbages.cat 

 

                                                             
CONSELL COMARCAL DEL BAGES 

 
EDICTE 

 
PUBLICACIÓ DE NOMENAMENT DE FUNCIONÀRIA DE CARRERA  

 
 

Per decret de presidència de data 21 de gener de 2026, núm. 24/2026, s’ha nomenat a la 
Sra. Francesca Crespiera Homs (DNI ****6283*), funcionària de carrera del Consell Comarcal 
del Bages, de la plaça de tècnica superior economista (Grup A1), Administració general, sots-
escala tècnica per a l’Àmbit de Serveis Interns i Atenció Ciutadana del Consell Comarcal del 
Bages, d’acord amb el resultat del procés selectiu publicat mitjançant anunci al BOPB – 
202510080557 (14/04/2025); al DOGC Núm. 9398 – del 23/04/2025 i al BOE Núm. 107 de 
03/05/2025. 
 
La formalització de l’acte d’acatament de l’ordenament jurídic i de pressa de possessió de la 
plaça ha d’efectuar-se en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al de la publicació 
d’aquest edicte al BOPB. 
 
Contra el decret de presidència que aprova el nomenament, podeu interposar RECURS DE 
REPOSICIÓ en el termini d’un mes, davant del President del Consell Comarcal del Bages, o 
bé directament, RECURS CONTENCIÓS ADMINISTRATIU en el termini de dos mesos, 
davant un dels Jutjats Contenciosos Administratius de Barcelona. Els terminis es comptaran 
a partir del dia següent al de la publicació d’aquest edicte al BOPB. 
 
 
El president  
 
 
 
  
Eloi Hernàndez Mosella 
Manresa, 21 de gener de 2026 
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